
平成26年9月18日 契 約 金 額 66,420,000 円

平成26年9月19日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年1月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市本町８番１号
大北土建工業　株式会社
代表取締役社長　荒木　毅

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

L=320m
W=5.5m(7.5)＋2.75～1.25m×2

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 扇緑町本通道路改良舗装工事（第１工区）

場 所 富良野市　扇町

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成26年9月18日 契 約 金 額 72,522,000 円

平成26年9月19日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年1月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字扇山１５４７番地
株式会社　増山建設
代表取締役　増山　省吾

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
L=320m
W=5.5m(7.5)＋2.75～1.25m×2

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 扇緑町本通道路改良舗装工事（第２工区）

場 所 富良野市　緑町



平成26年9月18日 契 約 金 額 50,760,000 円

平成26年9月19日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年1月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道空知郡上富良野町北町２丁目
株式会社　アラタ工業
代表取締役　荒田　政一

工 事 ( 業 務 ） 概 要
L=180.0m
W=5.5m(7.5)＋3.52m×2

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　幸町

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東３条道路改良舗装工事



平成26年9月18日 契 約 金 額 43,524,000 円

平成26年9月19日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年1月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
富良野市扇町、緑町
DIP・VWP　φ 75～φ 150
L=1,070m

工 事 （ 委 託 ） 名 扇緑町本通配水管移設工事

場 所 富良野市　扇町、緑町

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成26年9月18日 契 約 金 額 10,540,800 円

平成26年9月19日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年1月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市日の出町６番２号
株式会社　亀屋齊藤商店
代表取締役　齊藤　亮三

工 事 ( 業 務 ） 概 要
富良野市幸町
DIP・VWP　φ 75
L=337m

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　幸町

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東３条配水管移設工事



平成26年9月18日 契 約 金 額 4,590,000 円

平成26年9月19日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年11月14日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市花園町１番２０号
株式会社　一戸電建
代表取締役　一戸　雄司

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 電気工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
受電ケーブルの更新
キュービクル設置
H柱撤去

工 事 （ 委 託 ） 名 スポーツセンター高圧受変電設備改修工事

場 所 富良野市　桂木町５番１０号

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成26年9月18日 契 約 金 額 1,728,000 円

平成26年9月19日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年11月4日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部東町６番２５号
株式会社　最上電気
代表取締役　最上　芳正

工 事 ( 業 務 ） 概 要 照明器具のＬＥＤ化

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　字島ノ下

工 種 電気工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 農村環境改善センター改修工事（多目的ホール照明器具取替）


